
 
 

UCHWAŁA NR XX/174/25 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 109.537.713,08 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 89.489.120,60 zł, 

- dochody majątkowe 20.048.592,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 113.802.234,19 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 80.929.237,44 zł, 

- wydatki majątkowe 32.872.996,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić deficyt budżetu w wysokości 4.264.521,11 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- pożyczek w kwocie 200.000,00 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 2.715.783,67 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.188.737,44 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 160.000,00 zł. 

§ 4. Ustalić: 

- przychody budżetu w kwocie 5.704.296,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5482



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5482



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
720 Informatyka 7 360,00 -7 360,00 7 360,00 7 360,00

72095 Pozostała działalność 7 360,00 -7 360,00 7 360,00 7 360,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
205

6 182,40 -6 182,40 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
205

1 177,60 -1 177,60 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 182,40 6 182,40

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 177,60 1 177,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

72 864 993,86 0,00 116 000,00 72 980 993,86

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

3 551 697,83 0,00 60 000,00 3 611 697,83

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 382 015,00 0,00 60 000,00 3 442 015,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

7 046 853,69 0,00 56 000,00 7 102 853,69

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 825 387,19 0,00 19 000,00 4 844 387,19

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 263 000,00 0,00 37 000,00 300 000,00

758 Różne rozliczenia 1 335 210,55 0,00 40 000,00 1 375 210,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 483 533,15 0,00 40 000,00 523 533,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 230 000,00 0,00 40 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 852 820,77 0,00 36 000,00 1 888 820,77

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 213 000,00 0,00 36 000,00 1 249 000,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/174/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5482



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 565 000,00 0,00 36 000,00 601 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 943 172,76 -943 172,76 943 172,76 943 172,76

85395 Pozostała działalność 943 172,76 -943 172,76 943 172,76 943 172,76

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
205

884 485,81 -884 485,81 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
205

58 686,95 -58 686,95 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 884 485,81 884 485,81

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 58 686,95 58 686,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 079 341,37 -114 976,68 114 976,68 6 079 341,37

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 602 338,18 -114 976,68 114 976,68 602 338,18

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
205

114 976,68 -114 976,68 0,00 0,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 114 976,68 114 976,68

bieżące razem: 89 297 120,60 -1 065 509,44 1 257 509,44 89 489 120,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 571 834,94 -1 065 509,44 1 065 509,44 1 571 834,94

majątkowe
720 Informatyka 587 639,94 -587 639,94 587 639,94 587 639,94

72095 Pozostała działalność 587 639,94 -587 639,94 587 639,94 587 639,94

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

493 617,56 -493 617,56 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

94 022,38 -94 022,38 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5482



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 493 617,56 493 617,56

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 94 022,38 94 022,38

758 Różne rozliczenia 14 639 776,69 -500 000,00 500 000,00 14 639 776,69

75867 Krajowy Plan Odbudowy 500 000,00 -500 000,00 500 000,00 500 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

406 504,07 -406 504,07 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

93 495,93 -93 495,93 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 406 504,07 406 504,07

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 93 495,93 93 495,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 000,00 -220 000,00 220 000,00 220 000,00

85395 Pozostała działalność 220 000,00 -220 000,00 220 000,00 220 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

855 Rodzina 300 000,00 -93 471,90 0,00 206 528,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 -93 471,90 0,00 206 528,10

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

300 000,00 -93 471,90 0,00 206 528,10

majątkowe razem: 20 142 064,38 -1 401 111,84 1 307 639,94 20 048 592,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 468 884,94 -1 307 639,94 1 307 639,94 1 468 884,94

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5482



Ogółem: 109 439 184,98 -2 466 621,28 2 565 149,38 109 537 713,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 040 719,88 -2 373 149,38 2 373 149,38 3 040 719,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5482



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 3 407 520,00 3 407 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 407 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -810 000,00 -810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 520,00 2 597 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 3 407 520,00 3 407 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 407 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -810 000,00 -810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 597 520,00 2 597 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 395 359,97 33 207 359,97 31 042 929,11 25 388 455,05 5 654 474,06 980 000,00 1 158 966,86 25 464,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 682 000,00 1 522 000,00 1 486 000,00 1 354 000,00 132 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 077 359,97 34 729 359,97 32 528 929,11 26 742 455,05 5 786 474,06 980 000,00 1 194 966,86 25 464,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 803 211,00 17 643 211,00 16 956 211,00 15 045 961,00 1 910 250,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984 000,00 824 000,00 824 000,00 728 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 787 211,00 18 467 211,00 17 780 211,00 15 773 961,00 2 006 250,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 783 367,99 783 367,99 752 001,99 644 268,05 107 733,94 0,00 25 000,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 367,99 855 367,99 824 001,99 716 268,05 107 733,94 0,00 25 000,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 956 508,00 5 956 508,00 5 754 410,00 4 537 710,00 1 216 700,00 0,00 183 000,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 046 508,00 6 046 508,00 5 844 410,00 4 627 710,00 1 216 700,00 0,00 183 000,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 3 601 370,00 3 601 370,00 3 589 870,00 2 035 270,00 1 554 600,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 637 370,00 3 637 370,00 3 625 870,00 2 035 270,00 1 590 600,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 1 030 700,00 1 030 700,00 173 200,00 165 300,00 7 900,00 850 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 700,00 1 100 700,00 238 200,00 230 300,00 7 900,00 850 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 2 466 000,00 2 466 000,00 2 345 500,00 2 224 800,00 120 700,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 000,00 430 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 896 000,00 2 896 000,00 2 744 500,00 2 623 800,00 120 700,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 065 397,60 3 045 397,60 2 334 354,60 1 310 784,00 1 023 570,60 0,00 711 043,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 920 397,60 2 920 397,60 2 209 354,60 1 310 784,00 898 570,60 0,00 711 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/174/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5482



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 745 740,00 745 740,00 745 740,00 0,00 745 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 740,00 620 740,00 620 740,00 0,00 620 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 582 651,45 1 562 651,45 1 500 879,45 1 308 381,00 192 498,45 0,00 61 772,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 651,45 1 562 651,45 1 500 879,45 1 308 381,00 192 498,45 0,00 61 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 494 728,00 4 544 728,00 1 943 860,00 1 632 579,00 311 281,00 0,00 2 600 868,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 471,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 471,90 -93 471,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 401 256,10 4 544 728,00 1 943 860,00 1 632 579,00 311 281,00 0,00 2 600 868,00 0,00 0,00 0,00 856 528,10 856 528,10 500 000,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 2 171 905,00 1 221 905,00 1 220 405,00 1 037 505,00 182 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 471,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 471,90 -93 471,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 433,10 1 221 905,00 1 220 405,00 1 037 505,00 182 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 856 528,10 856 528,10 500 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 560 484,01 8 708 880,94 8 056 445,00 133 969,15 7 922 475,85 13 640,20 0,00 638 795,74 0,00 0,00 1 851 603,07 1 851 603,07 207 410,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 180 484,01 8 328 880,94 7 676 445,00 133 969,15 7 542 475,85 13 640,20 0,00 638 795,74 0,00 0,00 1 851 603,07 1 851 603,07 207 410,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 558 593,49 1 357 366,00 1 357 366,00 0,00 1 357 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 227,49 1 201 227,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 000,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178 593,49 977 366,00 977 366,00 0,00 977 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 227,49 1 201 227,49 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 584 577,50 3 013 151,65 183 151,65 0,00 183 151,65 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 425,85 571 425,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 589 577,50 3 018 151,65 188 151,65 0,00 188 151,65 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 425,85 571 425,85 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 539 850,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 650,00 501 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 850,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 650,00 501 650,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 113 543 706,09 80 717 237,44 59 400 461,86 36 269 185,65 23 131 276,21 11 124 476,20 5 060 886,52 1 723 892,86 0,00 3 407 520,00 32 826 468,65 32 726 218,65 1 762 410,00 100 250,00 0,00

zmniejszenie -1 428 471,90 -1 315 000,00 -505 000,00 0,00 -505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -810 000,00 -113 471,90 -113 471,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 687 000,00 1 527 000,00 1 491 000,00 1 354 000,00 137 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 802 234,19 80 929 237,44 60 386 461,86 37 623 185,65 22 763 276,21 11 124 476,20 5 096 886,52 1 723 892,86 0,00 2 597 520,00 32 872 996,75 32 772 746,75 1 762 410,00 100 250,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5482



Strona 1

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 0,00

950

952 0,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 0,00

RAZEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 188 737,44 1 188 737,44

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

663 950,00 160 000,00 823 950,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 200 000,00 200 000,00

3 491 609,00 3 491 609,00

5 544 296,44 160 000,00 5 704 296,44

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/174/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5482



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 160 000,00188 000,00 348 000,00

80101 Szkoły podstawowe 160 000,00 320 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00 320 000,00

ZAKUP I MONTAŻ KOTŁA C.O. W ZESPOLE SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNYM W SĄCZOWIE 0,00 160 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna - 20 000,0020 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 20 000,00 0,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

ZAKUP PROGRAMU DO E-DORĘCZEŃ 20 000,00 - 20 000,00 0,00

855 Rodzina - 93 471,90950 000,00 856 528,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 93 471,90 856 528,10950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 93 471,90 356 528,10

DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY ŻŁOBKU GMINNYM W  
ROGOŹNIKU - AKTYWNE PLACE ZABAW 300 000,00 - 93 471,90 206 528,10

32 826 468,65 32 872 996,7546 528,10Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/174/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5482


	UCHWAŁA NR XX/174/25 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-30T06:36:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




